2021. *Amico Streiaporco contrae una accomendatio con Ingone e Guglielmo Streiaporco. 8 giugno 1211.*

[fo. 283 r.] (3) [Hered]um [Oliv]erii].

Confitetur Amicus Streiaporcus se portare in accomendatione ab Ingone Streiaporco et a Wilielmo Streiaporco de rebus heredum quondam Oliverii Streiaporci quorum sunt tutores lib. .xii. gratis (4), que sunt de illis libris (5) proficui (6) et capitali (7) quas portavit quondam Thomas Tartharo, comuniter implicatas in sua implicata quam portat in Siciliam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi. Et promittit eis Januam reducere vel mittere cum testibus comuniter implicatum (8) in potestate eorum vel unius eorum vel eorum certi missi proficuum et capitale quod in dicta accomendatione fu(er)it. Alioquin penam penam (9) dupli predictis Wilielmo et Ingoni stipulanti (9) dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda dictis Wilielmo et Ingoni pignori obligat. Et ex quibus libris debet expendere per libram cum aliis quas portat. Testes Johannes filius Strege, Baldoinus pelliparius. Actum eo die et loco et hora predicta.

2022. *Amico Streiaporco contrae una accomendatio con Nicolosa moglie di Ogerio Nepitella. 15 giugno 1211.*

(1) *In soprilinea: gratis.*

(2) *Sic!*

(3) *Nel margine superiore: .mccvi. Inditione XIII. (Cancellato per sfregamento a inchiostro fresco: Indi) In junio.*

(4) *In soprilinea: gratis.*

(5) *Cancellato: de.*

(6) *proficuo cambiato in proficui.*

(7) *capitale cambiato in capitalis.*

(8) *In soprilinea: comuniter implicatum.*

(9) *Sic!*

Nicolose].

Confitetur Amicus Streiaporcus se portare in accomendatione a Nicolosa uxore Ogerii Nepitelle de rebus sui mariti lib. .v. comuniter implicatas in sua implicata quam (1) portat in Siciliam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi (2) et faciendi sicut faciet de aliis rebus quas portat causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus implicatum in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Alioquin penam dupli predictae Nicolose stipulanti dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda dicte Nicolose pignori obligat. Testes Wilielmus Streiaporcus, Streia, Nicola scriba (3) de Marchis. Actum Janue sub porticu dicti Amici et fratrum, die .xv. junii, inter primam et terciam.

2023. *Guglielmo de Murta contrae una accomendatio con Guglielmo Streiaporco. 15 giugno 1211.*